
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

  

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской 

области от 18.04.2024 № П-0092 

 

 

В целях реализации решения Хиславичского районного Совета депутатов от 

22 декабря 2023 года №54 «О бюджете муниципального образования 

«Хиславичский район»  Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов» 

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

        

Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской области от 18.04.2024 № П-0092 «О мерах по 

реализации решения Хиславичского районного Совета депутатов от 22.12.2023 года 

№54 «О бюджете муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской 

области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  изменения, абзац 4 

подпункт 3.1, после слов «по муниципальным контрактам (договорам) на 

выполнение проектно-изыскательских работ, ремонт, капитальный ремонт, 

строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования 

регионального значения, межмуниципального значения, местного значения» 

дополнить словами следующего содержания «;капитальный ремонт зданий и 

сооружений находящихся в муниципальной собственности». 

  

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский район»  

Смоленской области                                                  С.А. Шапкин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Внести в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.04.2024 № П-0092 «О мерах по реализации решения Хиславичского районного Совета депутатов от 22.12.2023 года №54 «О бюджете муниципального обр...

